关于2019年秋季学期“雨露计划”

职业教育补助人员名单的公示

按照《河南省扶贫开发办公室关于调整“雨露计划”职业教育工作程序和补助额度的通知》豫〔2018〕21号的要求，现将石龙区通过审核的2019年秋季雨露计划职业教育补助人员名单（共22人，见附表）进行公示，接受群众监督。如果对公示对象有异议，请在公示之日7日内，向石龙区扶贫办反映。

附表见后

石龙区扶贫办地址：滨湖路与中鸿路交叉口。

电子信箱：slqfpb@126.com
监督电话：0375-2526588
联系人：胡孟基

                  平顶山市石龙区扶贫开发办公室

                        2020年1月2 日